
Dolní
Podluží

Jiřetín
pod Jedlovou

Horní
Podluží

ÚNOR 2024

Ú S T E C K Ý  K R A J

N O V I N Y  P R O  O B Č A N Y  A  C H A L U P Á Ř E  D O L N Í H O  P O D L U Ž Í ,  J I Ř E T Í N A  P O D  J E D L O V O U  A  H O R N Í H O  P O D L U Ž Í

Cena dotovaná 4 KčČíslo 371 • ročník XXXII

PERMONÍKPERMONÍK
Založen 1993

UPOZORNĚNÍ – UZÁVĚRKA příštího čísla je v pondělí 26. 2. 2024 a vyjde v pátek 8. 3. 2024

JIŘETÍN p/J – Již tradičně v led-
nu jsme se v poněkud komornějším 
počtu sešli v našem Sportcentru na 
maškarním bále. K tanci a poslechu 
nám hrála osvědčená výborná hu-
dební skupina Garance. Jídla a pití 
bylo na baru nadbytek, za což patří 
též poděkovat, takže nikdo nestrádal. 
Losování cen, které věnovaly místní 
firmy Haas+Sohn Rukov, Eurogreen 
ČR, Samat, firma Kraus, pivovar Ko-
cour a Zdravotní služby Rumburk, 
proběhlo opět z cilindru losováním 

vstupenek na bál. Zde došlo k zajíma-
vé situaci, kterou nikdo z přítomných 
nečekal. Ta nastala ve chvíli, kdy se 
vylosovala hlavní cena. Výherce, kte-
rý si přišel pro odběrovou poukázku, 
sdělil celému sálu, že krbová kamna 
doma má, a tudíž výherní lístek vrátil 
a sám z klobouku vylosoval nového 
výherce. Tím se stala p. Křížová z naší 
obce. Václave, děkujeme. Zmíněný 
výherce, který vrátil hlavní cenu, je 
pro zajímavost řidičem autobusové 
linky 402, která denně mnohokrát 

projíždí naší obcí. Zároveň je to býva-
lý hráč naší i varnsdorfské fotbalové 
gardy a našeho bálu se zúčastnil po-
prvé. Toho jsme využili a nominovali 
jej do skupiny tří hodnotitelů, kteří 
po promenádě masek svým bodo-
vým ohodnocením ocenili čtyři nej-
lepší. Celkovými vítězi se stali man-
želé Štolbovi. Na závěr mně dovolte 
poděkovat ještě jednou všem spon-
zorům, ale i těm, kteří se na přípravě 
bálu a úklidu po něm podíleli.

Text a foto Josef Zoser

Maškarníbálsportovcůsevydařil

Tolštejn s Jedlovou horou, foto Jiří Stejskal



2 PERMONÍK Únor 2024

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOLNÍ PODLUŽÍ

Řemeslo má zlaté dno

První výlet v roce 2024
V sobotu 20. 1. 2024 se vydal turistický kroužek vlakem do Liberce. Navštívili 
jsme Funpark v centru Babylon – místo, které nás v minulosti nadchlo a rádi 
jsme se do něj po roce vrátili. Celé odpoledne jsme se věnovali skákání, pro-
lézání a pořádnému řádění – jediná atrakce nezůstala bez povšimnutí. Bylo 
to bezva, těšíme se na další dobrodružství.

Text a foto Mgr. Martina Hofmanová, Jitka Vlachová

Pěvecká soutěž Karlovarský skřivánek
Každoročně probíhá na různých úrovních pěvecká soutěž Karlovarský skři-
vánek, soutěž v sólovém zpěvu. Nejdříve probíhají školní kola. U nás se ko-
nalo 17. a 18. ledna. Do soutěže se přihlásilo osm odvážlivců z 2., 3., 4. a 5. 
třídy. Každý účastník si připravil jednu lidovou píseň a jednu píseň dle vlast-
ního výběru. Paní učitelky hudební výchovy nakonec po zhodnocení výkonů 
rozhodly, že do regionálního kola v Rumburku postoupí hned 3 účastníci: 
Nelinka Beranová z 5. třídy a pěvecké duo Kačenka Procházková a Maruška 
Rozsypalová ze 4. třídy. 
 Na 2. stupni se do školního kola přihlásili čtyři odvážlivci. Do regionální-
ho kola postoupili Eliška Kroužková a David Stuchlík. V této chvíli všichni 
ještě pilně nacvičují, aby vystoupení v Rumburku 7. února zvládli, jak nejlépe 
dovedou. Držíme jim palce!

Mgr. M. Slavíková, Mgr. M. Hobzová
foto Mgr. M. Slavíková, Mgr. P. Sošková

Dne 19. 1. 2024 proběhla na VOŠ, 
SPŠ a SOŠ Varnsdorf soutěž Ře-
meslo má zlaté dno, které se zúčast-
nili i žáci z naší školy.  V různých 
disciplínách a řemeslných aktivi-
tách nás reprezentovali: Jiří Toufar 
(elektrikář), Kristián Pícha (truhlář), 
Tereza Šebková (kuchařka), Vojtěch 
Lhoták (zámečník/obráběč) a Do-
minika Justová (automechanička). 
V kategorii truhlář získal Kristián Pí-
cha 1. místo, za což si zaslouží velkou 
pochvalu. Po všech samostatných ak-

tivitách následoval i vědomostní test, 
který nám dal poměrně zabrat. Kvíz 
obsahoval mnoho odborných otázek 
zaměřených na teoretické znalosti 
z technických oborů. Z velké konku-
rence devíti škol jsme vybojovali krás-
né 7. místo. Obdrželi jsme diplomy 
a hezké ceny. Účast v soutěži pro nás 
byla užitečná a zajímavá. Děkujeme 
za dozor panu učiteli Ulrichovi a od-
voz panu školníkovi. 

Dominika Justová, Jiří Toufar
foto Mgr. Jiří Ulrich



3PERMONÍKÚnor 2024

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DOLNÍ PODLUŽÍ

Ono se to snadno řekne: „Lyžák“. Je 
leden, venku se zelená tráva, po Pod-
luží se prohání děti na koloběžkách. 
Člověk by si řekl, že to spíše vypadá 
na jaro.
 Organizační přípravy vrcholí – 
jídlo, ubytování, permanentky, půj-
čovna, společné chaty pedagogů s ro-

diči. Chybí však to podstatné, mráz 
zalézající pod čepici a hlavně sníh.
No nic, zadání je jasné: „Na lyžák se 
jede!!!“
 Je tu den „D“. Pro většinu žáků 
osmé a deváté třídy premiéra, pro 
ostatní další výzva. Děti vybaveny 
nejen lyžemi z půjčovny v Horním 

„Hurá!!“ Lyžařský kurz se uskutečnil Podluží (tímto děkujeme za profe-
sionalitu a vstřícnost) se vydávají do 
Jizerských hor, do osady Hrabětice 
na chalupu Sokolka.
 Začátek celé akce zahajuje partič-
ka zkušených pedagogů a proškole-
ných lyžařských instruktorů v liberec-
kém nákupním centru. Nakoupíme 
potřebné suroviny na přípravu a va-
ření kvalitní a chutné domácí stravy.
 Jejda, to pak bylo palačinek a mí-
chaných vajíček….a ten banánový 
koktejl.
 Jsme na místě, je zatopeno, po-
čet dětí souhlasí, venku začíná 
přimrzat…
 Ráno, nový den, nové prostředí, 
a hlavně za oknem krásná zima. Hurá 
na snídani, všichni se postupně za-
pojíme do přípravy, hledáme talíře, 
hrníčky, nedostatek lžiček řešíme půj-
čováním. „Tomáši, okurka se krájí bez 
igelitu. Holky, koukejte se pořádně 
najíst!“, teplý čaj od Jitky P. a jde se 
na to.

 Po spárování bačkor, ponožek, 
lyží, bot a hůlek vyrážíme na první 
lyžovačku na kopec Severák. Ono 
se řekne, na lyžovačku, ale kilometr 
a půl s výbavou není taková legrace, 
po trávě se na lyžích jet opravdu nedá.
 Jsme u svahu, konečně sníh, ale 
taky pořádný mráz!!! Jupíí… Škole-
né instruktorky Pavla S., Markéta Š. 
a Iva N. si rozdělí žáky do tří skupin. 
Zkušenější žáci si jdou zdokonalovat 
své dovednosti, zatímco začáteční-
ci se pokouší udržet alespoň na ly-
žích. A jedeme – pravá, levá, nahoru, 
dolů, přenášej váhu, kolena, „pizza“, 
„špagety“…
 Lyžování po celou dobu kurzu 
bylo parádní, i když se muselo umě-
le zasněžovat.
 Sotva jsme se ubytovali a postavili 
na lyže, tak už je tu poslední den. Tak 
rychle ještě jednou na kopec! No a to 
nejdůležitější, užili jsme si krásnou 
lyžovačku, spousty legrace, nákupů 
ve volném dni…Prostě lyžák, jak má 
být. 

Pocitydětí:
„Nepadat z vleku, bylo to skvělý.“

„Co ty hůlky, Víťo?“ 
„Budu je používat.“

Dan: „Mě to první den nebavilo, ale 
když už jsem se něco naučil, tak mě 
to začalo bavit víc a víc.“

Kristián: „Byla tu sranda.“

Tadeáš: „Za celou dobu jsem nespad-
nul, byl jsem jen jednou sražen.“
Anežka: „Obě nohy levý, tak je úpl-
ně zázrak, že jsem dokázala stát na 
lyžích“. „A budeš lyžovat, Anežko?“ 
„Jé, budu, baví mě to“.

Skokanem kurzu se stal Víťa D. – těž-
ké začátky, ale po vědeckém rozboru 
přišel na princip zatáčení a jezdí .

Vaše zpravodajka Jíťa ADHD
Foto Mgr. P. Sošková

Nadílka zvířátkům
V pátek 12. ledna se žáci prvního 
stupně společně se svými třídními 
učitelkami a asistentkami vydali ke 
krmelci na tříkrálovou nadílku pro 
zvířátka. Cesta ke krmelci vede do 
kopce, a tak je pro děti, které nesou 
tašky s kaštany a jinými dobrotami 
trochu namáhavá. Všichni jdou ale 
rádi a chtějí pomoci zvířátkům přeč-
kat zimu a přinést něco „na zub“.
 Bonusem pro všechny účastníky 
bylo sluníčko, které nám svítilo na 
cestu, a úleva, že se po cestě nikdo 
nezranil a všichni se v pořádku vrá-
tili do školy. 

Text a foto Petra Ivaničová



4 PERMONÍK

Tel. 608 550 526 • E-mail: knihovna@dolnipodluzi.cz

Knižní novinky

SUDETENLAND  |  Leoš Kyša
Na Bruntálsku je zavražděn bývalý inspektor Gestapa a jeho smrt otevírá staré 
křivdy a dávná tajemství. Podmanivý příběh z alternativní reality napsal Leoš 
Kyša, známý pod pseudonymem František Kotleta. Vydejte se do Českoslo-
venska na počátku devadesátých let, které je jiné, než si pamatujete. V této 
knize najdete jedinečný pohled na historii, která se sice nestala, ale přesto před 
vámi ožívá. Příběh je inspirován skutečnými místy a osudy.

JABLKA ZE STROMU NEPADAJÍ  |  Liane Moriarty
Typická rodina – milují se, ale ještě víc se touží navzájem pozabíjet. 
Kdyby se vaše matka ztratila, řekli byste to policii? I pokud by byl hlavním 
podezřelým váš otec? A právě před takovým dilematem stojí čtyři dospělí 
sourozenci Delayneovi.

TECHTLE MECHTLE PO ČESKU  |  Zuzana Peterová
Kniha s choulostivým obsahem, jehož taková či onaká podoba se skoro kaž-
dého z nás někdy v životě dotkla. Charakteristické je v tom směru motto, jež 
autorka vložila před první kapitolu: „Knihu věnuji všem statečným a odváž-
ným mužům a ženám, kteří se dokázali podívat na svůj život, na svá osudová 
pochybení, trápení a bolesti duše a hledali pravou příčinu svých pádů.“ Čtenáři 
knížek Zuzany Peterové dobře vědí, že autorka vypráví tyto „příběhy ze živo-

ta“, tentokrát převážně o vztazích mezi muži a ženami, s moudrým a dlouhou 
praxí poučeným nadhledem, s chápavou laskavostí, ale i s potřebnou dávkou 
odlehčujícího humoru.

NEMUSÍŠ SI UBLIŽOVAT  |  Sheri Van Dijk
V knize představuje psycholožka a specialistka v dialektické behaviorální te-
rapii Sheri Van Dijk účinné dovednosti, které pomohou teenagerům zvládat 
bouře emocí. Ve chvíli, kdy je uchvátí snaha o sebeubližování, najdou v této 
knize možnosti, jak jim odolat a pracovat se sebou bezpečněji. Kniha osloví 
i rodiče a terapeuty teenagerů se sebepoškozovacím chováním, s depresí, úz-
kostmi a hraniční poruchou osobnosti a může se stát oporou pro terapeutické 
programy. Využijí ji i učitelé a školní psychologové.

JAK OBEJMOUT JEŽKA  |  Jana Bauer – Peter Škerl
„Ježek si žil celkem spokojeně. Jednou ale zoufale zatoužil někoho obejmout.“
Zkusil to se slonem i medvědem, ale kdo by chtěl obejmout ježka, který píchá? 
Uf, to je tedy ale těžký oříšek. Zdá se totiž, že žádný takový hrdina neexistuje. 
Chudák ježek, byl z toho hrozně zklamaný. Lehl si na zem, dal všechny čty-
ři tlapky od sebe a už se mu ani nechtělo vstát. Ještě, že v lese žije lišák Fíla! 
S liščí mazaností se hned pustil do řešení ježkova trápení.

SKORO ZAPOMENUTÉ DOVEDNOSTI  |  Eliane Batiste a kol.
Zábava bez moderních technologií pro mladou generaci! Vraťte se zpátky 
v čase do jednodušších dob. V létě chladná limonáda, večery u táboráku, zima 
strávená pod vlastnoručně ušitou dekou. Vyrábějte, stavte, vařte a hrajte si 
dlouhé hodiny podle jednoduchých návodů, které vám odemknou mnohé 
chvíle zábavy, jež nezestárnou.

Bc. Lída Zavadilová, knihovnice, kulturní referentka

MATEŘSKÁ ŠKOLA PODLUŽÁNEK DOLNÍ PODLUŽÍ

Milí přátelé,
nový rok je v plném proudu. A jak čas 
běží, dovolte nám ohlédnout se zpět 
do měsíce ledna. V lednu se v naší 
milé školce, na své cestě do Betléma, 
zastavili Tři králové. Byla to návště-
va opravdu vzácná, až se z toho tajil 
dech. Děti s napětím sledovaly a po-

Únor 2024

slouchaly příběh mudrců. Prohlédly 
si Josefa, Marii a v jesličkách naroze-
ného Ježíška. Nade dveřmi nám Tři 
králové zanechali požehnání do no-
vého roku 2024, rozloučili se s námi 
a dali se na cestu zpět. Příběh byl po-
učný a zároveň dětmi krásně prožitý.
       Naše další plány povedou ces-

tou řemesel. Jak jsme již zmiňovali, 
připravujeme besedy se zajímavý-
mi a řemeslně zručnými lidmi. Při 
setkání budou mít děti možnost se 
s řemeslem nejen seznámit, ale si 
jej i vyzkoušet. Určitě vyrazíme i na 
cesty. Plánujeme cestu vlakem i au-
tobusem, daleko i blízko. Děti čekají 

různorodé aktivity, spousta zážitků 
a hlavně super zábava a legrace. Tě-
šíme se společně s nimi a doufáme, že 
se vše vydaří podle našich představ.
Přejeme vám krásný a letos o jeden 
den delší, bílý a mrazivý únor.

Kolektiv a děti z MŠ Podlužánek



5PERMONÍK

++++++++++++++++++++++++++++++++++++

PROGRAM na ÚNOR

Vysvětlivky: ČV – česká verze
   TIT – originální verze s českými titulky

tel. 602 112 943 • e-mail: inkavo@iex.cz
www.kulturouseveru.cz • www.dolnipodluzi.cz • 

www.facebook.com/bio.luz.dolni.podluzi

KINO LUŽ DOLNÍ PODLUŽÍ
Sony Digital Cinema 4K

KAM VE VOLNÉM ČASE?
P O Z V Á N K Y  N A  S P O R T O V N Í ,  K U L T U R N Í  A  S P O L E Č E N S K É  A K C E  V  O B C Í C H  P O D T O L Š T E J N S K A

Plakátek dodala Lída Zavadilová

	Pátek2.2.ve20hodin                ČV
B R A T Ř I
CZ – Dobrodružné historické dra-
ma – Největší příběh studené vál-
ky – Ml. přístupno – Vstupné 120 Kč 
– 130 minut

	Sobota3.2.v18hodin             TIT
ARGYLLE: TAJNÝ AGENT
USA – Akční komedie – Velmis-
tr špionáže pravdu říct nedokáže – 
Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč 
– 130 minut

	Pátek9.2.ve20hodin              TIT
PO PROUDU
DE – Pohlcující a odvážné drama 
z berlínských klubů – Ml. do 18 let 
nepřístupno – Vstupné 150 Kč 
– 75 minut

	Sobota10.2.v18hodin              ČV
JAK PŘEŽÍT SVÉHO MUŽE
CZ – Komedie – Kolik mužů a žen 
musíme přežít, než potkáme toho 
pravého? – Ml. přístupno – Vstupné 
140 Kč – 90 minut

	Pátek16.2.ve20hodin              ČV
	Sobota17.2.v16hodin              ČV
FRANTA MIMOZEMŠŤAN
CZ – Filmová komedie – Co když se 
mezi námi ocitnou mimozemšťani? – 
Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč, děti 
a důchodci 130 Kč – asi 100 minut

	Pátek23.2.ve20hodin              ČV
TANCUJ, MATYLDO
CZ – Dramatický film – Matku má 
každý jen jednu a nemůže si ji vybrat 
– Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč – 
asi 100 minut

	Sobota24.2.v18hodin              ČV
KOČKA A PES: Šílené 
dobrodružství
FR – Ujetá komedie pro celou rodi-
nu – Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč, 
děti a důchodci 110 Kč – 90 minut

	Středa14.2.od13h.(do16h.)
DESKOHRÁTKY 
Herní odpoledne s hlavolamy a růz-
nými postřehovými, deskovými a vě-
domostními hrami.
DolníPodluží,obecní knihovna

	Pondělí4.3.od15h.(do16:30)
KNÍŽKOVÁNÍ – novinka 
dolnopodlužské knihovny 
Pravidelné setkávání pro dospělé čte-
náře s kávou nad knihou.
DolníPodluží,obecní knihovna

	Středa6.3.od13h.(do16h.)
SVÁTEK ŽEN 

Oslava MDŽ, čtení příběhů o ženách. 
DolníPodluží,obecní knihovna

	Sobota9.3.od20:00h.
Pan Albrecht Berka z Dubé zve na
MAŠKARNÍ BÁL 
TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ
Putovní zábava s vyhlášením ceny 
„Zlatá múza 2023“. K tanci a posle-
chu hraje „Galaxie“. Předtančení, 
tombola, ocenění masek, půlnoční 
dražba. Vstupné 150 Kč, předprodej:
N. Semelková, tel. 774 565 184. Au-
tobusový svoz zajištěn: Varnsdorf – 
Rumburk – Křečany – Krásná Lípa 
– Rybniště.
Rybniště, kulturní dům

Únor 2024

Milípořadatelésportovních,kulturníchaspolečenskýchakcí
proveřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Pod-
luží či Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vašich 
březnových pozvánek v Permoníku a v přehledu programů „Pod-
tolštejnský obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, in-
formačním střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stani-
cím? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete dosoboty23.
února na adresu martin.louka@seznam.cz. Na stejné adrese si 
každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 
programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou do-
mácí elektronickou adresu. 

Římskokatolická farnost 
Jiřetín pod Jedlovou

vás zve 
na pravidelné bohoslužby

VESTŘEDUv17:00h.
VNEDĚLIv9:15h.
Jiřetínp/J, kostel Nejsvětější Trojice



6 PERMONÍK

Ordinační hodiny o sobotách, nedělích 
a svátcích: 8–10 hod. Rozpis je aktualizován 
dle podkladů od stomatologů, přesto ale do-
poručujeme správnost uvedených informa-
cí před návštěvou lékaře telefonicky ověřit.

JIŘETÍN pod Jedlovou

SVOZ TŘÍDĚNÉHO 
A KOMUNÁLNÍHO 

ODPADU každý sudý týden
UPOZORŇUJEME, že pytle na tří-
děný odpad musí být umístěny na 
svozovou trasu do 8.00 hod.

19. 2. – 4. 3. – 18. 3. 2024

POHOTOVOST 
ZUBNÍHO LÉKAŘE

PERMONÍK – měsíčník pro občany a chalupáře Jiřetína pod Jedlovou, Dolního Podluží a Horního Pod lu ží • vydávají: OÚ Jiřetín p. J. (IČ 261416), tel. 412 379 231, e-mail:obec@jretin.cz • OÚ Dolní Podlu ží (IČ 261271), tel. 412 379 264, 
e-mail: urad@dolnipodluzi.cz • OÚ Horní Podluží (IČ 524221), tel. 412 379 181, e-mail: obecniurad@hornipodluzi.cz • ev. č. MK ČR E 12241 • inzerci přijímá p. Kapráliková (OÚ Jiřetín p/J), tel. 412 379 231 • příspěvkyčtenářů,jejichžob-
sahnemusíbýttotožnýsnázoryastanoviskyredakce,přijímajíOÚ • grafická úprava a sazba Jiří Stejskal, tel. 606 276 560, e-mail: info@ji ristejskal.cz • tisk SOŠmgp Rumburk • náklad 1140 ks • vychází první (příp. druhou) středu v měsíci

UZÁVĚRKA příštího čísla je v pondělí 26. 2. 2024 a vyjde v pátek 8. 3. 2024

Zd
roj
: h

tt
ps

://
w

w
w.

m
m

de
cin

.cz
/le

ka
rs

ka
-a

-s
to

m
at

ol
og

ick
a-

po
ho

to
vo

st

Únor 2024

	10.–11.2.2024
 MUDr. Hladík Pavel 
 Weberova 1537/7, Děčín VI 
 tel. 412 539 298
	17.–18.2.2024
 pohotovost nebude sloužena
	24.–25.2.2024
 MDDr. Bolfík Ondřej 
 Varšavská 1863/7, Děčín VI 
 tel. 412 535 930
	2.–3.3.2024
 MDDr. Kmínek Jan 
 Náměstí 28. října 818,
 Česká Kamenice 
 tel. 604 185 363

VEČER PLNÝ ZÁBAVY A HUDBY  
S BOHATOU TOMBOLOU.  
K TANCI HRAJE SKUPINA MANE. 

REZERVACE VSTUPENEK:  
tel.: 731 408 715, email: slavik.st@seznam.cz  

 KČT Rumburk Vstupné 290,- Kč 

23.2.2024 · 20.00 HODIN 
RESTAURACE DYMNÍK RUMBURK 

Plakátek dodal KČT Rumburk

  Při nedávné návštěvě Prahy jsem 
se dostal na Prosek do blízkosti sta-
nice metra Střížkov. Jedná se o se-
verní část Prahy nejblíže k našemu 
Śluknovského výběžku, a také podle 
toho jsou zde pojmenované některé 
ulice. Kromě Jiřetínské, která propo-
juje hlavní Vysočanskou ulici s Jablo-
neckou, jsem prošel i Šluknovskou 
a Varnsdorfskou ulicí. Jsou zde i jiné, 
které nesou název měst a obcí z naše-
ho severu, jako je Cvikovská, Novo-
borská, Českolipská a další. 

Foto Josef Zoser

VEČER PLNÝ ZÁBAVY A HUDBY  
S BOHATOU TOMBOLOU.  
K TANCI HRAJE SKUPINA MANE. 

REZERVACE VSTUPENEK:  
tel.: 731 408 715, email: slavik.st@seznam.cz  

 KČT Rumburk Vstupné 290,- Kč 

23.2.2024 · 20.00 HODIN 
RESTAURACE DYMNÍK RUMBURK 

Plakátek dodal M. Louka

STOLNÍ TENIS
HORNÍ PODLUŽÍ – Dne 25. 
12. 2023 proběhl turnaj ve 
stolním tenise. Zúčastnilo se 
sedm hráčů, kteří se umístili  
v tomto pořadí: 
1.Gola
2.Stiborst.
3.Hozmanml.
4.Kotera
5.Hozmanst.
6.Vašut
7.Stiborml.

Příští turnaj by se měl konat na 
Velikonoce. Doufám ve větší  
účast.                             Václav Friš 


